

30.06.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Erdoğan-Biden görüşmesi***

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD Başkanı Biden ile basına kapalı görüşmesi 1 saat 5 dakika sürdü. Görüşmede Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ve MİT Başkanı Hakan Fidan da yer aldı. (@tcbestepe)

Erdoğan, Avusturya Başbakanı Nehammer ile görüştü

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konakladığı oteldeki görüşme basına kapalı gerçekleştirildi. Görüşmede Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da yer aldı. (@tcbestepe)

İsveç ve Finlandiya'dan teröristlerin iadesi gündeme gelecek

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, "Finlandiya'da 6 PKK'lı, 6 FETÖ'cü, İsveç'te 10 FETÖ'cü, 11 PKK'lının dosyaları bekliyor. Mutabakattan sonra bunların iadesi hususunu yeniden yazacağız ve hatırlatacağız" dedi. (AA)

Terör Gündemi

- Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde terör örgütü PKK mensuplarınca kullandığı belirlenen mühimmat ve yaşam malzemesi ele geçirildi. Yaşam malzemeleri ekipler tarafından imha edildi.
- Fırat Kalkanı bölgesine saldırı girişiminde bulunan 5 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi.
- Pençe-Kilit ve Pençe-Kaplan operasyon bölgelerinde tespit edilen 6 PKK'lı terörist etkisiz hale getirildi.

2. AVRUPA:

NATO İsveç ve Finlandiya'yı üyeliğe davet etti

NATO ülkelerinin liderleri, İsveç ve Finlandiya'yı ittifaka katılmaya davet etme kararı aldı ve katılım protokollerini imzalama konusunda uzlaştı. Bildiride, NATO'nun açık kapı politikasına bağlılık teyit edilerek, "Bugün Finlandiya ve İsveç'i NATO üyeleri olmaya davet etme kararı aldık ve katılım protokollerini imzalama konusunda anlaştık. İttifaka her katılımda müttefiklerin meşru güvenlik endişelerinin karşılanması hayati önem taşımaktadır. Türkiye, Finlandiya ve İsveç arasındaki üçlü muhtırayı memnuniyetle karşılıyoruz. Finlandiya ve İsveç'in katılımı bu ülkeleri daha güvenli, NATO'yu daha güçlü ve Euro-Atlantik bölgesini daha emniyetli yapacak. Katılım süreci dahil olmak üzere Finlandiya ve İsveç'in güvenliği ittifak için doğrudan önem taşımaktadır." ifadesi yer aldı. (TRT Haber)

İsveç başbakanı: Suçluların iadesinde uluslararası hukuk gözetilecek

İsveç Başbakanı Magdalena Andersson, suçlu iadesiyle ilgili tüm işlemlerin İsveç yasaları ve uluslararası hukuk çerçevesinde yapılacağını söyledi. Andersson, konuyla ilgili açıklamasında, "Suçluların iadesiyle ilgili tüm işlemlerde İsveç yasalarını, uluslararası hukuku ve tabii ki Avrupa Konvansiyonu'nu gözetmeye devam edeceğiz" dedi. (Sözcü)

AB, Litvanya üzerinden Kaliningrad'a geçişe izin vermeye hazır

Avrupa Birliği yetkilileri, Rusya'nın yaptırıma tabi kargoları Avrupa topraklarından Kaliningrad bölgesine teslim etmesine izin verecek uzlaşmacı bir çözüm bulmaya çalışıyor . Reuters'e göre , Litvanya makamlarının tavizler hakkında "ciddi şüpheleri var" - Rusya'ya bir taviz gibi görünebilirler. (moscowtimes)

Ukrayna, Suriye ile diplomatik ilişkilerini kesti

Suriye, Ukrayna'nın doğusundaki Donetsk Halk Cumhuriyeti ve Luhansk Halk Cumhuriyeti'nin bağımsızlığını tanıyan ilk ülke olmasının ardından Ukrayna, Suriye ile diplomatik ilişkilerini kesti. Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy yaptığı açıklamada, Ukrayna ile Suriye arasında artık diplomatik ilişkilerin olmayacağını belirterek, Suriye'ye yönelik yaptırım baskısının 'daha da artırılacağını' açıkladı. Zelenskiy ayrıca, Suriye'nin söz konusu hareketini "değersiz" olarak nitelendirdi. (AA)

Ukrayna- Rusya Savaşında Son Durum ve Dünyada Gelişmeler

- Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği (OHCHR) tarafından hazırlanan bir raporda Ukrayna'nın Kiev, Chernihiv, Kharkiv ve Sumy bölgelerinde belgelenmiş infaz vakaları rapor edildi. 24 Şubat 2022 ile 15 Mayıs 2022 arasındaki dönem için, Ukrayna'daki BM İnsan Hakları İzleme Misyonu toplam 8.368 sivil kayıp kaydetti: 3.924 ölü ve 4.444 yaralı. (moscowtimes)
- İngiliz istihbaratı, yaklaşık bin kişinin bulunduğu Kremençug'daki bir alışveriş merkezine Rus füzesinin etkisini açıkladı. İstihbarat servisine göre, Rus ordusu mahalledeki başka bir nesneyi hedef aldı ve yanlışlıkla alışveriş merkezine saldırdı.
- ABD Ulusal İstihbarat Direktörü Avril Haynes, Washington'ın bu aşamada Rusya ve Ukrayna'nın bir barış anlaşması imzalamasına imkan görmediğini söyledi. "Rusya'nın daha büyük emelleri var ve durmayacak. Putin devam mı tamam mı kararını kendisi veriyor."
- Belçika Başbakanı Alexandre de Cros: "Bu savaşın ancak savaş alanında kazanılabileceğini açıkça belirttik ve Rus saldırganlığına karşı savaş alanında kazanmak için Başkan Zelensky ve Ukrayna halkını mümkün olduğunca desteklemeye devam etmeliyiz."
- Letonya Ekonomi Bakanlığı'nın kararıyla 2006 Letonya-Rusya ekonomik işbirliği anlaşması 1 Ağustos 2022'de askıya alınacak. Bakanlık, Riga'nın Ukrayna'daki askeri operasyonlarla bağlantılı olarak Moskova ile çalışma fırsatı görmediğini duyurdu.
- İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Rus lider Putin'in kadın olması durumunda Ukrayna'yı işgal etmeyeceğini savundu. Saldırıyı, "Saldırgan erkekliğin mükemmel bir örneği" olarak tanımladı.
- Ukrayna Genelkurmay Başkanlığı, Rus ordusunun son bir günde 200 asker, savaşın başlamasından bu yana ise toplam 35 bin 450 askerini kaybettiğini bildirdi.
- Ukrayna Savunma Bakanlığı Ana İstihbarat Müdürlüğü Çarşamba günü Telegram'da yaptığı açıklamada, Ukrayna ve Rusya'nın 24 Şubat'ta çatışmanın başlamasından bu yana en büyük mahkum değişimini gerçekleştirdiklerini söyledi. Ajans, takas sonucunda 19 ve 65 yaşlarındaki 144 Ukraynalının evlerine döndüğünü söyledi.

Dünya Basını

[Yahoo Japan](#): Askeri gazeteci Buntaro Kuroi: Japon politikacılar ve medya Putin'i yanlış anlamaya devam ediyor, Japonya'ya karşı iyi tutumu bir yanlısamadır.

[Yahoo Japan](#): G7 güçlü Putin'i kaldıramaz. Hala eskisi kadar güçlü. Herhangi bir izolasyon söz konusu olamaz. Ve Putin ile BRICS sadece genişliyor. Ukrayna'da Rusya belirleyici bir saldırıya geçiyor.

[Xinhuanet](#): Litvanya Rusya'yı kızdırdı - bunun sonuçları ne olacak? Avrupa özellikle Suwalki koridorunun kaderi konusunda endişelidir.

[Seznam Zpravy](#): Almanlar çok az gaz alıyor. Çek Cumhuriyeti de sorunlarla karşılaşabilir Avrupa'da depolama tesislerinin zamanında doldurulamaması gibi büyük bir tehlike var.

[İltalehti](#): Çin'in Rusya'ya ihracatı çöktü - Finli uzman Çinli şirketlerin Rusya'yı kurtarmaya istekli olmadığına inanıyor.

[Foreign Policy](#): Evet, Enerji Talebini Azaltmaktan Konuşmalıyız. Sadece enerji arzına odaklanan dünya, krizle savaşmanın en ucuz ve en hızlı yollarından bazılarını görmezden geliyor.

[Foreign Policy](#): İsrail Neden İranlı Yetkililere Suikast Yapmaya Devam Ediyor? Çünkü Çalışıyor. Bir düşman programı için kritik öneme sahip kıdemli liderleri hedef almak, İsrail'in bakış açısından stratejik bir anlam ifade ediyor.

[Foreign Policy](#): Kanada, Ukrayna Savaşı'nın Ardından Avrupa'daki Diplomatik Ayak İzlerini Artırıyor

[Jbpress](#): Tam kapsamlı soruşturma, Moon Jae-in döneminde "Kuzey Kore yanlısı ve Japon karşıtı" tarafından çarpıtılan siyasi gerçekliği ortaya koyuyor

[Jbpress](#): Ukrayna işgalinin kaybedeni Batı Avrupa ve finans piyasalarının soğuk gerçeğidir. ECB'nin faiz artırımı yaklaşırken Batı Avrupa ülkeleri ateşkes için can atıyor.

[Carnegie Europe](#): Güney Aynası: Küresel Güney'den Avrupa Üzerine Yansımalar. Bu jeopolitik rekabet çağında Avrupa, çok taraflılık ve uluslararası dayanışmaya dayalı bir

yaklaşım sunduğuna inanıyor. Diğerlerini bu uygulanabilir alternatifte ikna etmek için Avrupa, Küresel Güney'deki algıları daha iyi anlamalı ve kendi uluslararası duruşunu geliştirmelidir.

[Carnegie Europe](#): NATO ve AB'nin Gücü Birliklerindedir. Rusya'nın Ukrayna'ya karşı savaşı, hem NATO'nun hem de AB'nin neden Avrupa güvenliği için gerekli olduğunu gösteriyor. İkisi, kıtanın savunmasını organize etmek için farklı ancak tamamlayıcı modeller sunuyor.

[Defense](#): O Zaman ve Şimdi: 2 NATO Madrid Zirvesi Arasındaki Değişiklikler

[Thenationalnews](#): G7 gıda kriziyle mücadele ederken yeni fikirler ancak kolay cevaplar yok. Liderler daha az biyoyakıt, daha fazla Afrika üretimi ve şüpheli Rus hırsızlığına ilişkin soruşturma çağrısında bulundu.

[Global Times](#): Kishida ve Yoon, NATO'da ilk kez Asya barışına gölge düşürdü. Çin'e karşı sert duruş, farklı bir iç hesaplamayı örtemez

[Global Times](#): Türkiye vetoyu kaldırdıktan sonra NATO Finlandiya ve İsveç'i katılmaya resmen davet ederken daha fazla risk ve çatışma ortaya çıkıyor.

[TNI](#): Batı Putin'in Rusya'sını Ukrayna'dan Zorlayabilir mi? Dünya, Ukrayna'yı bağımsız, egemen ve demokratik bir ülke olarak desteklemek için birleşmelidir.

[TNI](#): Ukrayna'nın Hayatta Kalmasını Sağlamak Putin'le Anlaşmayı Gerektiriyor. Savaş kötü gitti, ancak tehdit altındaki bir liderin basitçe yenilgiyi kabul edeceğini düşünmek aptalca.

[TNI](#): Siber ve Teknoloji Büyük Güç Rekabetini Nasıl Şekillendirecek? Washington, siberin merkeziliğini vurgulamak için nasıl bir yol izlemeli?

[TNI](#): Türkiye'nin Dezenformasyon Yasası Erdoğan'ın Sosyal Medyadaki Tutumunu Sıkılaştırıyor

3. ORTADOĞU:

Terör örgütü PKK'nın Kerkük'teki hareketlerine ilişkin son bilgiler

Bağdat'ta ki üst düzey Irak güvenlik kaynağı, terör örgütü PKK'nın Kerkük kentinde hareketlerini artırdığını, silah satın alma ve Haşdi Şa'bi milislerinden grubun yardımı ve desteğiyle bazı bölgelerden sözde karargahlar ve üsler açma sürecinde olduğunu açıkladı. Irak

güvenlik kaynağı, terör örgütü PKK'nın birkaç günden bu yana silah satın almayla meşgul olduğunu, taraftarlarının silah satılan yerlere sık sık gittiklerini, ayrıca bazı bölgelerde sözde karargahlar açtığını, yeni unsurları silah altına almaya ve Haşdi Şa'bi milislerinden grubun yardımı ve desteğiyle onları silahlandırmaya çalıştığını belirtti. Terör örgütü PKK'ya ait yeni sözde karargahların Haşdi Şa'bi milisleri bünyesindeki tugaya bağlı olduğunu açıkladı. Irak ortak operasyonlar odası (harekat merkezi)'nda IKBY temsilcisi Tümgeneral Talat Abdülhalik, aslında terör örgütü PKK'nın Kerkük kentindeki hareketleri, yeni sözde karargahlar açtığı, partisel ve örgütsel çalışma yürüttüğü hakkında gerçekten bilgiler bulunduğunu belirtti. Medyada konuşulmayacak güvenlik bilgileri bulunduğunu, ancak terör örgütü PKK'nın Kerkük'te yaptığı şeyin tehlikeli bir eylem olduğuna dikkat çekti. Kerkük Asayişinde kaynak aynı bağlamda, PKK'nın Kürt mahallelerindeki bazı çocukları ve reşit olmayanları aldattığını, onları silah altına aldığını ve eğitimler almaları amacıyla onları Hurmatu yakınındaki Hurnevezan bölgesine gönderdiğini ifade etti. Geçtiğimiz günlerde halkın Kürt Rahim Ava mahallesinde terör örgütü PKK sözde karargahlarına baskın düzenleyerek, çocuklarını kandırıp askere (silah altına) almamaları konusunda uyarıda bulunduklarını sözlerine ekledi. Asayiş kaynağı, terör örgütü PKK'nın silahlar satın aldığına ilişkin bilgileri doğrulayarak, bundan amacın ve gayenin bilinmediğini, ancak bu silahların terör örgütü PKK gençliği tarafından satın alındığını ve bu silahlar karşılığında çok para ödediklerini belirtti. (Basnews)

Suriye DNR ve LNR'yi tanıdı

Suriye, kendi kendini ilan eden Donetsk ve Luhansk Halk Cumhuriyetlerinin bağımsızlığını ve egemenliğini tanıdı. SANA ajansına göre Şam, "bilinen kurallara uygun diplomatik ilişkiler" kuracağı görüşmelerde bulunacak. Suriye, Rusya'dan sonra doğu Ukrayna'daki cumhuriyetleri bağımsız devletler olarak kabul eden ikinci BM üyesi ülke oldu. (moscowtimes)

İran Devrim Muhafızları, İsrail'in sabotaj operasyonlarının ardından üst düzey komutanı görevden aldı

'New York Times' gazetesinde yer alan bir rapor, nükleer ve endüstriyel tesislere yönelik sabotaj saldırılarının büyük güvenlik açıklarını ortaya çıkarmasından sonra bir Devrim Muhafızları istihbarat şefinin görevden alındığını iddia ediyor. (Thenationalnews)

Knesset feshedildi

İsrail Başbakanı Naftali Bennett istifa etti ve parlamentonun feshedildiğini duyurdu. Salı günü, İsrail milletvekilleri oybirliğiyle Knesset'in feshedilmesini öngören bir yasa tasarısını onayladı. (AFP)

Katar'da ABD-İran nükleer müzakereleri sonuçsuz kaldı

İran ve ABD arasındaki dolaylı görüşmeler , 2015 nükleer anlaşmasını canlandırma çabalarında bir ilerleme belirtisi olmaksızın Katar'ın Doha kentinde sona erdi ve önümüzdeki aylarda Tahran'la olası bir çatışma riskini artırdı. “Ne yazık ki, koordinatör olarak AB ekibinin umduğu ilerleme henüz gerçekleşmedi. Avrupa Birliği elçisi Enrique Mora tweet attı ve tartışmaları "yoğun" olarak nitelendirdi. (nbcnews)

Suriye Kısa Kısa

- Terör Örgütü YPG/SDF Tel Rıfat'ta ÖSO gruplarından Feylakuş Şam'a ait aracı tanksavar ile vurdu. 9 ÖSO mensubu hayatını kaybetti.
- Afrin'de Bülbül ilçe meclis başkanının aracına konan patlayıcı ele geçirildi
- Esad Rejimi Rakka'ın kuzeyindeki Ayn isa hattına sevkiyat gerçekleştirdi

4. AFRIKA:***Afrika Birliği'nden Etiyopya ve Sudan'a diyalog çağrısı***

Afrika Birliği (AfB), Etiyopya ve Sudan arasında yaşanan gerginlikle ilgili taraflara diyalog çağrısı yaptı. AfB Komisyonu Başkanı Musa Faki Muhammed, yazılı açıklamada, Etiyopya ve Sudan arasındaki sınır sorununa dikkati çekti. Açıklamada, iki ülke arasında yaşanan gerginlikten derin kaygı duyulduğu belirtilerek, sorunun çözümü için iki tarafa da diyalog çağrısında bulunuldu. Sınırdaki yaşanan çatışmalarda hayatını kaybedenler için derin üzüntü duyulduğu ifade edilen açıklamada, sebebi ne olursa olsun askeri müdahaleden uzak durulması gerektiği vurgulandı. (Şarkul Avsat)

5. ASYA/PASİFİK:

Çin BM temsilcisi: Sorunun nedeni NATO'nun kendisi, Çin 'NATO'nun Asya-Pasifik versiyonuna' karşı çıkıyor

Çin'in BM Daimi Temsilcisi Zhang Jun, BM Güvenlik Konseyi'nin Ukrayna konulu toplantısında yaptığı konuşmada, Çin'in NATO'nun Asya-Pasifik bölgesine müdahalesine veya "NATO'nun Asya-Pasifik versiyonunun" yaratılmasına kesin olarak karşı olduğunu söyledi. Zhang, "NATO'yu, Ukrayna krizi bahanesiyle kampların çatışmasını kışkırtmamak, yeni bir Soğuk Savaş'ı kışkırtmamak ya da Asya-Pasifik bölgesinde çatışmalar ve bölünmeler yaratmak için hayali düşmanlar aramak yerine derslerini almaya çağırıyoruz." dedi.(Global Times)

6. ABD:

Biden, Rusya'ya karşı savunmak için Avrupa'ya binlerce asker gönderdi

ABD Başkanı Joe Biden Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Washington'un İngiltere, İspanya, Polonya ve Baltık ülkeleri de dahil olmak üzere Avrupa'daki askeri varlığını artırmayı planladığını söyledi. Financial Times'a göre, Amerikan başkan zirveyi "tarihi" olarak nitelendirdi ve ilave güç konuşlandırmasının "NATO'nun güçlü ve birleşmiş olduğunun açık bir işareti olarak hizmet edeceğini" sözlerine ekledi.

Biden: Polonya'daki ABD birlikleri kalıcı olacak

ABD Başkanı Biden, Polonya'daki ABD Ordu V Kolordusu'nun kalıcı olarak karargahını kurma niyetiyle Rusya'dan gelen sürekli bir tehdidin ortasında Avrupa'daki ABD kuvvetlerini destekleme planlarını açıkladı. Başkan, özellikle, Polonya'daki ABD Ordu V Kolordusu'nun kalıcı karargahını, Avrupa'da Romanya'da konuşlu bir rotasyonel tugay eklemeyi ve Baltık ülkelerine rotasyon konuşlandırmalarını artırmayı planladığını duyurdu. Biden ayrıca ABD'nin İngiltere'ye iki F-35 filosu daha göndereceğini ve Almanya ve İtalya'da hava savunma ve diğer yetenekler ekleyeceğini söyledi. Başkan ayrıca, bir gün önce yaptığı bir duyuruyla, İspanya'ya iki ek Donanma muhrip gönderme planlarının altını çizdi. (thehill)

Biden'dan Erdoğan'a teşekkür

ABD Başkanı Joe Biden ve Cumhurbaşkanı Erdoğan NATO zirvesinde görüştü. Görüşmenin başında açıklama yapan Biden, Erdoğan ile bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Biden, Ukrayna'da tutulan ve limanlardan çıkarılamayan tahılın dünya piyasalarına ulaştırılabilmesi için yaptığı "müthiş iş" ve "İsveç ile Finlandiya'nın NATO üyelik sürecinin

ilerlemesine izin verilmesi" dolayısıyla Erdoğan'a teşekkürlerini ilettiler. Biden, "Harika bir iş yapıyorsunuz. Size teşekkür etmek istiyorum." dedi. (AA)

Pentagon'dan Türkiye'ye F-16 Desteği

Sorumlu Bakan Yardımcısı Celeste Wallander, telekonferans yoluyla düzenlenen basın brifinginde bir gazetecinin, ABD'nin Türkiye'ye olası F-16 satışına nasıl baktığı sorusunu yanıtladı. Türkiye'nin "çok kabiliyetli, çok değerli ve stratejik bir NATO müttefiki" olduğunu kaydeden Wallander, Ankara'nın savunma alanında sahip olduğu güçlü kabiliyetlerin NATO'nun güçlü savunma kapasitelerine katkıda bulunduğunu belirtti. "Dolayısıyla ABD Savunma Bakanlığı Türkiye'nin F-16 filosu için modernleştirme planlarına tam destek veriyor" diyen ABD Savunma Bakan Yardımcısı, bu planlar üzerinde halen çalışıldığını ifade etti. (AA)

7. RUSYA:

Putin, Finlandiya ve İsveç'in NATO'ya girmesine yanıt vermekle tehdit etti

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin Çarşamba günü Aşgabat'a yaptığı ziyarette, Rusya'nın İsveç ve Finlandiya'nın NATO'ya katılmasına karşı olmadığını, ancak ittifakı genişletmek için misilleme önlemleri alacağını söyledi. "İsveç ve Finlandiya ile, ne yazık ki Ukrayna ile olan sorunlarımız yok. Herhangi bir toprak sorunumuz veya anlaşmazlığımız yok, bizi rahatsız edebilecek hiçbir şeyimiz yok" dedi. Putin, "İsterlerse lütfen" diye devam etti ve hem İsveç hem de Finlandiya'nın Rusya'nın tepkisinin ne olacağını "açık ve net bir şekilde hayal etmesi gerektiğini" ekledi. (moscowtimes)

Putin, Kremenchug'daki bir alışveriş merkezini bombaladığını reddetti

Putin, Çarşamba günü yaptığı açıklamada, G7 liderlerinin Rus savaş suçu ve Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelensky'nin bir terör eylemi olarak kabul ettiği alışveriş merkezindeki patlamayı yorumlayarak, "Rus ordusu hiçbir sivil nesneyi vurmuyor" dedi. (moscowtimes)

Rusya, Ukrayna'daki AGİT misyonunun uzatılmasını engelleyecek

AFP kaynakları, Rusya'nın Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı'nın (AGİT) Ukrayna'daki görev süresinin uzatılmasını engelleyeceğini söylüyor. 2018'den beri projenin koordinatörü olan Danimarka Büyükelçisi Henrik Villadsen AFP'ye verdiği demeçte, Rusya'nın "Haziran

sonunda yetkiyi engelleme hakkı var ve bunu yapacağını söyledi" dedi. AGİT, Batı ve Doğu blokları arasındaki ilişkileri güçlendirmek için - Soğuk Savaş'ın zirvesinde - 1975'te kuruldu. Şu anda NATO ülkeleri ve Moskova'nın müttefikleri de dahil olmak üzere 57 üye ülkeye sahiptir. (moscowtimes)

Rus Roskosmos, NATO zirvesinin yapılacağı yerin fotoğraflarını ve koordinatlarını yayınladı

Rus Roskosmos, NATO toplantıları yapılırken NATO karargah merkezlerinin ve Madrid'deki NATO zirvesinin yapılacağı yerin fotoğraflarını ve koordinatlarını yayınladı. Bu yayın, istediğimiz zaman sizi vururuz olarak algılandı.

Rusya'dan İsveç ve Finlandiya'nın üyelik yolu açılmasına dolaylı Türkiye tepkisi geldi

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova: "Suriye'nin meşru hükümetinin mutabakatı olmadan Suriye'ye operasyonun egemenliği ve toprak bütünlüğünü ihlal ettiğini düşünüyoruz."

Rus Yetkili, Türkiye'nin NATO'nun Genişletilmesini Desteklemesinin Sonuçları Konusunda Uyardı

Rus politikacı Leonid Slutsky Çarşamba günü açık bir uyarı yayınlayarak, Türkiye'nin İsveç ve Finlandiya'nın NATO'ya kabul edilmesini kabul etmesinin sonuçlarının olacağını söyledi. Rusya'nın sağcı Liberal Demokrat Partisi'nin (LDPR) lideri ve Devlet Duma Uluslararası İlişkiler Komitesi Başkanı Slutsky, bir Telegram gönderisinde , "Türkiye'nin yerinde olsaydı, bu konuda çok gurur duymazdım" dedi. (newsweek)